MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

ASSESSORIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS

PROGRAMA DE BOLSAS IFCE INTERNACIONAL

EDITAL ARINTER Nº 04/2019
RETIFICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO CAMPUS  DE JUAZEIRO DO NORTE

APÓS ANÁLISE DETALHADA COM REALIZAÇÃO DE VISITAS DOMICILIARES

A Assessoria de Relações Internacionais do Instituto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia do Ceará (IFCE), no uso de suas atribuições, torna pública a retificação

do resultado preliminar do Campus de JUAZEIRO DO NORTE após análise detalhada com

realização de visitas domiciliares de acordo com o previsto no item 5.8 do edital Arinter nº

04/2019, e conforme as correções a seguir.

  ONDE SE LÊ:

CAMPUS JUAZEIRO DO NORTE – PORTUGAL (1 VAGA)

CANDIDATO CURSO PF SITUAÇÃO

AMANDA MARIA GOMES SALES SILVESTRE
BACHARELADO EM ENGENHARIA

AMBIENTAL
-

INDEFERIDO(A) (Não atendimento ao item
5.4 , subitem IV, do edital)

ANA JULIA DE OLIVEIRA XAVIER
BACHARELADO EM ENGENHARIA

AMBIENTAL
6,74 CLASSIFICÁVEL

BÁRBARA DE ALENCAR PEIXOTO ROCHA
BACHARELADO EM ENGENHARIA

AMBIENTAL
7,12 CLASSIFICÁVEL

DANIEL PEREIRA DE MORAIS
BACHARELADO EM ENGENHARIA

AMBIENTAL
8,13 CLASSIFICÁVEL

FABRYNNE MENDES DE OLIVEIRA
BACHARELADO EM ENGENHARIA

AMBIENTAL
7,28 CLASSIFICÁVEL

FRANCISCO WEDSON FAUSTINO
BACHARELADO EM ENGENHARIA

AMBIENTAL
8,62 CLASSIFICÁVEL

GILVANIA PEREIRA DA COSTA
BACHARELADO EM ENGENHARIA

AMBIENTAL
-

INDEFERIDO(A) (Não atendimento ao item
5.4 , subitem IV, do edital)

LAISA DAIANA ALCANTARA COSTA
BACHARELADO EM ENGENHARIA

AMBIENTAL
8,58 CLASSIFICÁVEL

LÁZARO HENRIQUE PEREIRA
BACHARELADO EM ENGENHARIA

AMBIENTAL
8,79 CLASSIFICADO(A)

MARIA FERNANDA DA CRUZ SILVA
BACHARELADO EM ENGENHARIA

AMBIENTAL
7,61 CLASSIFICÁVEL

TIAGO RODRIGUES ROCHA
BACHARELADO EM ENGENHARIA

AMBIENTAL
7,78 CLASSIFICÁVEL

VITORIA REGIA FERREIRA SALES DE MELO
BACHARELADO EM ENGENHARIA

AMBIENTAL
6,12 CLASSIFICÁVEL

LEIA-SE:

CAMPUS JUAZEIRO DO NORTE – PORTUGAL (1 VAGA)

CANDIDATO CURSO PF SITUAÇÃO

AMANDA MARIA GOMES SALES SILVESTRE
BACHARELADO EM ENGENHARIA

AMBIENTAL
-

INDEFERIDO(A) (Não atendimento ao item
5.4 , subitem IV, do edital)

ANA JULIA DE OLIVEIRA XAVIER
BACHARELADO EM ENGENHARIA

AMBIENTAL
6,74 CLASSIFICÁVEL

BÁRBARA DE ALENCAR PEIXOTO ROCHA
BACHARELADO EM ENGENHARIA

AMBIENTAL
7,12 CLASSIFICÁVEL

DANIEL PEREIRA DE MORAIS
BACHARELADO EM ENGENHARIA

AMBIENTAL
8,13 CLASSIFICÁVEL

FABRYNNE MENDES DE OLIVEIRA
BACHARELADO EM ENGENHARIA

AMBIENTAL
7,28 CLASSIFICÁVEL

FRANCISCO WEDSON FAUSTINO
BACHARELADO EM ENGENHARIA

AMBIENTAL
8,96 CLASSIFICADO(A)

GILVANIA PEREIRA DA COSTA
BACHARELADO EM ENGENHARIA

AMBIENTAL
-

INDEFERIDO(A) (Não atendimento ao item
5.4 , subitem IV, do edital)

LAISA DAIANA ALCANTARA COSTA
BACHARELADO EM ENGENHARIA

AMBIENTAL
8,58 CLASSIFICÁVEL

LÁZARO HENRIQUE PEREIRA
BACHARELADO EM ENGENHARIA

AMBIENTAL
8,79 CLASSIFICÁVEL

MARIA FERNANDA DA CRUZ SILVA
BACHARELADO EM ENGENHARIA

AMBIENTAL
7,61 CLASSIFICÁVEL

TIAGO RODRIGUES ROCHA
BACHARELADO EM ENGENHARIA

AMBIENTAL
7,78 CLASSIFICÁVEL

VITORIA REGIA FERREIRA SALES DE MELO
BACHARELADO EM ENGENHARIA

AMBIENTAL
6,12 CLASSIFICÁVEL

Fortaleza, 22 de novembro de 2019.

Francisco Gutenberg Albuquerque Filho

Assessor de Relações Internacionais